別記様式第１号（第８条関係）

年  月  日

矢板市長        様

申請者  住   所

氏  名

（本人が手書きしない場合は、記名押印してください。）

生年月日   年  月  日（   歳）

連 絡 先

矢板市「暮らし」のびのび定住促進補助金交付申請書

矢板市「暮らし」のびのび定住促進補助金の交付を受けたいので、矢板市「暮らし」のび

のび定住促進補助金交付要綱第８条の規定により申請いたします。

１ 建物の所在地     矢板市

２ 建物の所有者

３ 補助金の交付申請額             円

４ 添付書類

   別紙のとおり

別記様式第２号（第８条関係）

定 住 誓 約 書

 矢板市「暮らし」のびのび定住促進補助金の交付を申請するにあたり、矢板市「暮らし」

のびのび定住促進補助金交付要綱第３条の規定に従って、矢板市に定住することを誓約いた

します。

 なお、取得した住宅の所在地に住所を異動した日から５年を経過することなく矢板市から

転出し、又はその住宅を第三者へ譲渡することがあった場合、交付された補助金を返還する

ことを誓約します。

年  月  日

 矢板市長         様

申請者   住 所

氏 名

（本人が手書きしない場合は、記名押印してください。）

別記様式第４号（第１０条関係）

年  月  日

矢板市長         様

申請者   住 所

氏 名

（本人が手書きしない場合は、記名押印してください。）

矢板市「暮らし」のびのび定住促進補助金交付請求書

    年  月  日付け矢板市指令都第     号にて交付決定のありました矢板市

「暮らし」のびのび定住促進補助金を補助金交付要綱第１０条の規定により請求いたします。

１ 補助金の名称     矢板市「暮らし」のびのび定住促進補助金

２ 補助金交付決定額           円

３ 請求額                円

４ 添付書類

⑴ 補助金交付決定通知書の写し

⑵ 振込を希望する口座の通帳の写し

補助金振込先

金 融 機 関 名

支店（所）名

預 金 種 別 １ 普通            ２ 当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人